
Stavba mostu

Umbrtka

Těžká stavební technika postupuje městem
Ty monstrózní stroje jedou ráno za deštěm
Přiváží beton a panely na místo díla
Dělníci přijíždí vlakem a těší se do práce
Dnes je velký den prachmatismu
Konečně práce stala se náplní ducha
Začíná stavba nového mostu přes řeku
Oslavme zručnost našich pracovníků 

Rozbouřené jsou vody špinavé řeky
Déšť burácí svou píseň ranním chladem
Jeden vůz za druhým přiváží pracanty
Další stroje vozí stavební materiál
Mokré ulice utápí smetí ve stokách
Tváře dělníků jsou smáčené špínou
Přesto jsou nadšeni do stavby díla
Zakrátko již jeřáb zahájí provoz

Neustále přijíždí další mohutné stroje
Staveniště je prostoupeno duchem práce
Bagry hloubí jámy pro mostní pilíře
Dělníci montují lešení ze všech sil
Zanedlouho jsou vidět nezměrné pokroky
Ředitel stavby chválí své zaměstnance
Že dobře hospodaří s materiálem a s časem
Rozumí si spolu a to je základ úspěchu

Každý všední den - prachmatická práce
Každý všední den - souhra mezi dělníky
Každý všední den - nezkažená mysl
Každý všední den - vždy o krok blíže cíli

Most bude skvostně ladit s krajinou

Výborný je i sám architekt celé stavby
Umělecké dílo, prachmatický sen
Betonový monument, součást přírody
Město se jím bude pyšnit
Neuvěřitelně působí pohled na práci
Co dokáží stroje a poctivé ruce
Úctu zaslouží ti, co nemají je za zády

Každý všední den - prachmatická práce
Každý všední den - souhra mezi dělníky
Každý všední den - nezkažená mysl
Každý všední den - vždy o krok blíže cíli

Po měsíci most už stojí v plné kráse
Dělníci jeli na stodeset procent
Stále prší, řeka bouří špinavou vodu
Oči jsou kalné po ránu, však hřeje pocit z díla

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

